АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2018 года									№ 6
1. станица Новосергиевская

О внесении изменений в постановление администрации Новосергиевского сельского поселения от 05 октября 2017 года № 54 «Об утверждении порядка проведения инвентаризации захоронений, произведенных на территории Новосергиевского сельского кладбища»

 В соответствии с статьей 25.2 Закона Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», на основании Устава Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новосергиевского сельского поселения от 05 октября 2017 года № 54 «Об утверждении порядка проведения инвентаризации захоронений, произведенных на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района», следующие изменения:
1) абзац 2 пункта 5.3 раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«Информация о данном захоронении фиксируется в книге учета захоронений (приложение № 3). Содержание выше указанных захоронений осуществляет администрация Новосергиевского сельского поселения Крыловского района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новосергиевского
сельского поселения							Н.А. Нестеренко

[bookmark: _GoBack]